
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 441 7 0 0 11670 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 1255 121 0 11 401 0

Anykščių r. sav.                                                                1334 910 0 1 15077 0

Birštono sav.                                                                   42 0 0 15 22 0

Biržų r. sav.                                                                   1395 89 0 26 17656 1140

Druskininkų sav.                                                                35 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  112 10 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               430 223 0 0 15447 0

Jonavos r. sav.                                                                 603 8 0 0 19515 0

Joniškio r. sav.                                                                937 68 0 0 6796 0

Jurbarko r. sav.                                                                936 22 0 0 24460 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             448 29 0 0 1273 0

Kalvarijos sav.                                                                 654 12 0 0 3159 0

Kauno m. sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   1269 19 0 4 2459 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                393 26 0 1 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                1605 124 0 0 28589 4600

Kelmės r. sav.                                                                  2071 44 0 16 17078 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               1509 164 4 0 17878 0

Kretingos r. sav.                                                               603 1 0 0 0 0

Kupiškio r. sav.                                                                681 148 0 1 10596 0

Lazdijų r. sav.                                                                 1308 16 0 4 0 0

Marijampolės sav.                                                               1215 0 0 2 2656 0

Mažeikių r. sav.                                                                708 36 0 0 0 508

Molėtų r. sav.                                                                  640 210 0 0 4765 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    1685 12 0 5 0 0

Pakruojo r. sav.                                                                2225 38 0 0 1986 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 1 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               1771 69 0 0 36386 292

Pasvalio r. sav.                                                                1949 44 0 0 7603 0

Plungės r. sav.                                                                 2507 83 0 1 0 0

Prienų r. sav.                                                                  973 119 0 36 0 0

Radviliškio r. sav.                                                             1577 170 0 0 14647 0

Raseinių r. sav.                                                                1650 102 0 3 52 0

Rietavo sav.                                                                    843 2 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                818 120 0 0 5442 0

Skuodo r. sav.                                                                  1773 93 0 12 0 0

Šakių r. sav.                                                                   1896 0 0 0 17798 0

Šalčininkų r. sav.                                                              516 27 0 1 280 0

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 1194 13 0 2 0 1238

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20240101 iki 20240531

2024-06-08 Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 4356 291 0 42 475 9502

Šilutės r. sav.                                                                 3253 29 0 0 2313 0

Širvintų r. sav.                                                                266 57 13 1 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              247 35 0 0 9523 0

Tauragės r. sav.                                                                2361 59 0 2 0 0

Telšių r. sav.                                                                  2432 92 0 4 5400 0

Trakų r. sav.                                                                   99 37 0 14 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                706 41 0 5 0 0

Utenos r. sav.                                                                  6855 69 3 0 4377 0

Varėnos r. sav.                                                                 211 27 0 11 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             777 8 0 15 110 0

Vilniaus m. sav.                                                                5 0 0 1 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                208 34 0 6 12441 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  406 122 0 0 0 0

Iš viso: 64183 4080 21 242 318330 17280

2024-06-08 Psl.: 2


